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Qasja në SMIS  

Sistemi për Menaxhimin e Informatave të 

Studentëve(SMIS) 

https://smis.ushaf.net/ 
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1. Qasja në sistem 

Linku i për qasje në sistem: https://smis.ushaf.net/ 

Në dritaren hyrëse klikoni opsionin “Keni harruar fjalëkalimin”  

Rivendosja e fjalëkalimit 

1. Klikoni mbi opsionin “Keni harruar fjalëkalimin”. 

 

2. Në fushën Email shkruani e-mail tuaj që keni regjistruar gjatë aplikimit për 

t'u regjistruar në Universitet të Shkencave të Aplikuara në Ferizaj 

3. Pastaj klikoni butonin për rivendosje të fjalëkalimit(Dërgo e-mail) 
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4. Do të merrni një email me linkun për rivendosje të fjalëkalimit, si në figurën  

e mëposhtme. 
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5. Në e-mail që keni pranuar, klikoni mbi butonin Reset Password, dhe kjo do 

t’ju dërgoj në dritaren e mëposhtme. 

6. Shkruani fjalëkalimin e ri dhe konfirmojeni atë. 

   - Kujdes: Fjalëkalimi duhet të jetë i sigurt, me shkronja, numra dhe simbole. 

 

7. Pas ndryshimit të suksesshëm, qasuni në sistem duke përdorur: 

- Numrin e dosjes  (të cilin e keni pranuar në e-mial e mëparshëm) 

- Fjalëkalimin e ri 
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Suksese! 


